~~1208~~  
Popielowa Popielowi  
Donat

1274

consequens personali cordis officio et de iure sed Caspares Capitaneus Bredny  
shes Kobilis Ferras olim Ulis Ioan Beresnicki Waribonick ad Kobilis  
olim Maruchra Loranicka procreata filia Kobilis Barony Popiel con  
sors ad se sens legitima ad assensum eiusdem maris sui tunc et amicorum  
suorum de linea paterna et materna proximorum indicat Ulis Ioan et  
Romani Kabełkowickich assensum et antea Ulis Ioan ad infra scripta re  
cognoscens personam suam nunc et corpore existens a Terris dictis quibus  
suis de iure propriis et competens recedendo Bredny seu  
Caspares Capitaneus Brednyshes iurisdictioni quo ad actus hunc attinet se cum  
suis comitibus ac bonis suis quibuslibet omnibus totaliter et plenarie incorporando atque  
subiungendo palam libere publice ac per expressum recognoscit quia  
pro bona sua propria et hereditaria seu portem eorundem bono  
rum infra scriptorum quod et quanta se Recognoscens post dictos Caspa  
res sub iure diuino et naturali successione erga alios Condicioner  
suos de bonis paternis et maternis quodam certam sortem in illa Be  
resnicka dicta quod Brednyshes vacantibus concernit et sibi Recognoscit  
Iure a quali naturali competit sua omni quodam Iure dominio propri  
etate propinquitate titulorum hereditario Nec non ad omnes eorundem  
bonorum se modo quodam concernentibus utilibus fructibus presentibus  
redditis eiusdem bonorum commodis obuentibus quibus atque aliis et perti  
nentibus quibus Uniuersis nihil ex quodam Iure dominio proprietate hereditate  
ac cuiusvis competentibus et prerogatiuis pro se Recognoscens quibus successio  
liber

nobis aut quopiam alio referuando seu exigiendo Venia prout se Recogno  
 scaten bona seu pro bono offatō ex li iuris naturalis seu ceptō  
 concernat et eidem serviat seu ex uno et defacto Nobili Iuan Bo  
 piel et yō poffens dedit de rante in sui pte et resignavit prout ptes dat  
 donat ac titulo pūdi. mens et iure cabili donatō nō in scribit et resignat  
 perpetuo et in sum iure cabili et ob ppiatē libi pro pmissi  
 omnibus plenam per eundem Nobilem Iuan Bopiel salū factōrem ve  
 ligat et in manus offatō offatō donatō hū et eius poffensū totaliter  
 abdicat et abrenūciat ita quod quidem bona ptes ptes Recognō donatō  
 ta eadem Recognō offatō donatō hū et illi poffensū veni ex uno et  
 de facto corō offatō offatō dat et admittit valem submissiōnem et  
 aequalem pūficiantē poffensū per Nobilem quem curi competentem  
 et Nobilem dūo die quacūq; voluerit officio acceptanda Per yōndē  
 blem Iuan Bopiel donatō hū et yō poffensū hū eadem bona ptes  
 resignata ad vniuersū corō vtilitatis et vti fructibus tenendi habendi  
 et ppiendi illi q; quiete et pacifice vti fructibus ac ad suos honores  
 ptes ptes que suis beneplacito vti fructibus libere et affectualiter  
 conuertendi modo ac iure hereditario Debet; et tenabitur memorat  
 Recognō hū Anna Bopelowa prout se ac suos heredes  
 in et super bonis suis gālī cūq; ac sumis quibuscūq; ptes habitatis  
 habent ptes donatō hū et illi hū corō vtilitatis et obligat ptes  
 ptes et eius heredes in dictis bonis ptes donatō vtilitatis es.  
 vnde omni ptes resignatō ab omni et quavis impetitione iudicia  
 quacūq; ptes ptes cuiuscūq; conditōnis statū et ptes cuiuscūq;  
 existēt exoneranda per omnes ptes ptes Terrerres prout ad quā

1296 ~~1202~~

bet per spem Terrarum spectat et pertinet officio in omni iudicio et of-  
ficio Regni semper toties quoties opus fuerit licet defendere eum certe inter-  
cedere et liberare in dea reus, et postea reddere nec non habere eadem  
bona quod donata ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus prioribus  
et posterioribus super eadem bona donata cuius per spem modo quousque  
est et faciendum. Item etiam a quibusvis libentibus super eadem bona donata  
imperiali et imperialibus licentis denique et per licentis proceptibusque iuris qui-  
busvis in quo iuribus iuribus et iuribus iuris dependent et in quousque iudicio et of-  
ficio Regni obtentis et obtinent ac super quousque bonis donatis per dicitur  
et per dicitur emendare et liberare mundum et libera semper facere  
ac etiam iuribus officio eorum officio quod admittit in fundo bonorum pro-  
eorum dum per Malin et clerici officio requiratur non de regere uno debet  
et tenentur eadem libere dare et effectualiter admittere datam et ad-  
missa eadem postea et usque fructum quousque omnium quousque modo ten-  
per se quod per suas quasvis submissas et sub ordinatis per spem non pro-  
pedire nec adinere. pro quo donatarius sub et illis succores in quousque  
omnibus donatis nullo modo iniuriam ita ut eadem bona quousque omnia  
donata in quousque eorum utilitatibus et usque fructibus in idem donatarius  
suis in suis possent quiete et pacifice officio inscriptionis donatarius  
vigore tenere habere et possidere queat et possit. Item lib. d. d. d.  
Terris simpliciter absque corporali iuramento taxandis et edicendis  
per eadem Recognitionem sine eis succores officio donatarius hoc vel quod  
possent ab non completis quousque omnium et singulorum tamen in toto  
quousque per toties quoties opus fuerit ad liberandum succores pro quibus

quidem

quidem damno Terrarum simpliciter absque corporali iuramento taxandi  
modo quippe ad solvendum licet ab eis ac re aliqua p[er]iura ex scriptis non con-  
pleta complecti licet existens memorata Recognitio illis Terrarum Populorum  
vel ipsi hinc inde ad inspectum venio in illis Iovani Popiel Doratay in del-  
eis populo ad officium p[er] seos Capitanus C[on]vinctus extero ve-  
cessu supra scripto quo ad respondendum spectat mediantem semper in  
no lictio in terminis tanquam peremptio stare in iure respondere  
debenet p[er] tacta Terrarum simpliciter taxata hinc inscriptioni hinc substa-  
cere ac omne indicat p[er]i debet et tenet iure fieri ac hinc hinc  
ad eadem omnia obligat illis p[er]iura terminis peremptio et aliorum  
exinde consequens Causa eisdem Terrarum semper peremptio non hinc  
iure p[er]i nationi minoritate hinc omnia legatione ultra del exton Regis  
Terrarum militari ad numerata ad Eickoren vel alio quibusvis d[omi]nibus  
et legatione impediendi non differendo ad quietationem ultra proximo  
officij p[er]i Capitanus C[on]vinctus Terrarum d[omi]nibus illi non recipiendo nul-  
lusq[ue] Motiones appellones ac eand[em] p[ro]p[ri]etates faciendi ac p[er]iura  
p[er]iura simpliciter vel tripliciter enationibus suspensionibus factis iure  
p[er]iura Terrarum bello Comenoreg[is] ac alio causis hinc remediis et  
defensio non subterfugiendo nec modo quomodo eundem hinc p[er]iura  
ne ad p[er]iura omnia rediunt.